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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

Envoyé : 29 avril 2020 9 h 29 

À : Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Objet : TR : Arbre de décision et préparation pour la période de questions – 29 avril 2020 

Pièces jointes : 20200429 - Question Period Decision Tree.docx 

De : Tojiboeva, Muna [mailto:Muna.Tojiboeva@pmo-cpm.gc.ca]  

Envoyé : 29 avril 2020, 6 h 22 

À : Renaud, Michel-Antoine (AAFC/AAC) <michel-antoine.renaud@canada.ca>; Brewster, Michael (PCH) 

<michael.brewster@canada.ca>; Haraldsen, Vincent (AADNC/AANDC) <vincent.haraldsen@canada.ca>; sarah.mcmaster@tbs-

sct.gc.ca; Keenan, Danielle (PCH) <danielle.keenan@canada.ca>; Aube, Sandra (IC) <sandra.aube@canada.ca>; lucio.durante@hrsdc-

rhdcc.gc.ca; Harrietha, Kyle (EC) <kyle.harrietha@canada.ca>; Pilon-Cousineau, Marion (FIN) <marion.pilon-cousineau@canada.ca>; 

mike.maka@hrsdc-rhdcc.gc.ca; stephanie.choeurng@dfo-mpo.gc.ca; brook.simpson@international.gc.ca; Exton, Adam (HC/SC) 

<adam.exton@canada.ca>; Nyagua.Chiek@cic.gc.ca; Cheadle, Bruce (INFC) <bruce.cheadle@canada.ca>; Power, Michael (IC) 

<michael.power@canada.ca>; Russell.Milon@international.gc.ca; alexander.steinhouse@justice.gc.ca; nilani.logeswaran@labour-

travail.gc.ca; Milner, Graham (FIN) <graham.milner@canada.ca>; diana.mendes@forces.gc.ca; janick.cormier@cra-arc.gc.ca; O'Brien, 

Damien (NRCAN/RNCAN) <damien.obrien@canada.ca>; Speroni, Stephanie (AADNC/AANDC) <stephanie.speroni@canada.ca>; 

Sandhu, Gurjiven <Gurjiven.Sandhu@qpc-cpr.gc.ca>; karl.sasseville@tbs-sct.gc.ca; Crosby, Jordan (PS/SP) 

<jordan.crosby@canada.ca>; Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca>; pierce.collier@hrsdc-rhdcc.gc.ca; 

Corbeil_INT, Alex (Ext.) <alex.corbeil@international.gc.ca>; Mann, Matthew (VAC/ACC) <matthew.mann@canada.ca>; Pollesel, 

Matthew (Ext.) <matthew.pollesel@cfc-swc.gc.ca>; 'shane.mackenzie@hrsdc-rhdcc.gc.ca' <shane.mackenzie@hrsdc-rhdcc.gc.ca>; 

Amash, Sara (AADNC/AANDC) <sara.amash@canada.ca>; 'Butcher, Amy' <amy.butcher@tc.gc.ca>; imike.jones@cic.gc.ca' 

<mike.jones@cic.gc.ca>; Alexandre, Allen (PCH) <allen.alexandre@canada.ca>; Nathoo, Farees <Farees.Nathoo@dpmo-cvpm.gc.ca>; 

Vosguian, Vasken <Vasken.Vosguian@dpmo-cvpm.gc.ca> 

Cc : Belliveau, Sébastien <Sebastien.Belliveau@pmo-cpm.gc.ca>; Khalil, Samantha <Samantha.Khalil@pmo-cpm.gc.ca>; Davis, Kathleen 

<Kathleen.Davis@pmo-cpm.gc.ca>; Kiteley, Alana <Alana.Kiteley@pmo-cpm.gc.ca>; Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>; Tran, Thi 

<Thi.Tran@pmo-cpm.gc.ca>; Lewis, Rheal <Rheallewis@Ighc-Igcc.gc.ca>; Matheson, John <John.Matheson@Ighc-Igcc.gc.ca>; Kennedy, 

Mark <Mark.Kennedy@Ighc-Igcc.gc.ca>; Plourde, Jean-Luc <Jean-Luc.Plourde@Ighc-Igcc.gc.ca>; 'hugo.dompierre@parl.gc.ca' 

<hugo.dompierre@parl.gc.ca>; Ross, Simon <Simon.Ross@Ighc-Igcc.gc.ca> 

Objet : Arbre de décision et préparation pour la période de questions – 29 avril 2020 

Bonjour, 

Vous trouverez ci-joint l’arbre de décision pour aujourd’hui. Si votre ministre ne figure pas dans la liste et que son sujet est abordé 

par un autre ministre, veuillez assurer la coordination avec les personnes concernées pour vous assurer qu’elles disposent des lignes 

et des renseignements les plus à jour. 

La préparation pour la PQ aura lieu à 10 h 30 dans la salle WB 035-B (salle de comité). Les ministres suivants sont attendus : 

 Bibeau 

 Blair 

 Fortier 

 Ng 

Le CLGC a envoyé une invitation pour la préparation de la PQ. 
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Merci.  

Muna 

Arbre de décision pour la période de questions  

Séances de la Chambre des communes Ministre Rodriguez  

Trousse pour les étudiants et préoccupations des secteurs de compétences 
provinciaux 

Ministre Rodriguez 

DAF du Québec — CHSLD Ministre Rodriguez  

Stratégie sur le logement et investissements/transferts au Québec Ministre Rodriguez   

AIPRP Ministre Rodriguez   

Télétravail pour les employés du gouvernement Ministre Rodriguez   

Soutien aux provinces VPM Freeland  

Soutien pour le pétrole et le gaz grâce au Programme de crédit aux entreprises VPM Freeland   

Soutien pour le pétrole et le gaz grâce à un soutien financier pour les provinces VPM Freeland   

Soutien aux municipalités VPM Freeland   

Réouverture de la frontière canado-américaine et sécurité VPM Freeland   

Circulation des marchandises à la frontière terrestre VPM Freeland   

Appui aux produits laitiers et ALENA VPM Freeland   

Enquête sur la Chine VPM Freeland   

Rapports de renseignement VPM Freeland   

Rapatriement des Canadiens à l’étranger VPM Freeland   

Relations avec la Chine et reddition de comptes VPM Freeland   

Lignes directrices nationales pour relancer l’économie dans le cadre de la RPM VPM Freeland   

DAF de l’Ontario — Foyers de SLD VPM Freeland   

Répercussions sur la Charte VPM Freeland   

Applications de traçage pour la COVID-19 VPM Freeland   

EPI — Destruction des stocks Ministre Hajdu   

EPI — Financement de la réserve Ministre Hajdu   

Planifier le redémarrage de l’économie (tests, recherche des contacts, plus d’EPI) Ministre Hajdu   

Approbation des trousses de test par SC Ministre Hajdu   

Rapidité de la réponse du gouvernement Ministre Hajdu   

Foyers de soins de longue durée Ministre Hajdu   

Application de la Loi sur la mise en quarantaine Ministre Hajdu   

Dépistage sanitaire des voyageurs Ministre Hajdu   

Recherche et développement de vaccins Ministre Hajdu   

Transferts en matière de santé aux PT Ministre Hajdu  

BlueDot et ASPC Ministre Hajdu   

Réponse et financement de l’OMS Ministre Hajdu  

OMS au Comité permanent de la santé Ministre Hajdu   

Soutien aux femmes victimes de violence familiale Ministre Hajdu   

Soutien aux banques alimentaires Ministre Hajdu 
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Soutien aux organismes de bienfaisance Ministre Hajdu 

Refuges Ministre Hajdu 

Lacunes de la PCU Ministre Qualtrough 

Mesures dissuasives concernant la PCU Ministre Qualtrough 

Revenu de base garanti Ministre Qualtrough 

Trousse d’information générale pour les étudiants Ministre Qualtrough 

Travailleurs étrangers temporaires : Soutien aux employeurs pour ces travailleurs en 

isolement 
Ministre Qualtrough 

Travailleurs étrangers temporaires : Sécurité des TET en milieu de travail Ministre Qualtrough 

Travailleurs étrangers temporaires : Santé et autres soutiens pour les TET Ministre Qualtrough 

Sécurité des employés (c.-à-d. travailleurs de la construction, travailleurs des 

abattoirs) 
Ministre Qualtrough 

Soutien aux étudiants étrangers Ministre Qualtrough 

Fermetures de Service Canada Ministre Qualtrough 

Augmentation du salaire minimum Ministre Qualtrough 

Relance économique Ministre Fortier 

Stratégie sur le logement et investissements dans le logement Ministre Fortier 

Situation financière Ministre Fortier 

Supplément salarial pour les travailleurs à faible revenu Ministre Fortier 

Réponse des banques Ministre Fortier 

Dépenses fédérales en infrastructures Ministre Fortier 

Soutien financier aux aînés Ministre Fortier 

Décision de Loblaws Ministre Fortier 

Aide au loyer commercial Ministre Fortier 

SSUC — rapidité Ministre Fortier 

SSUC — propriétaires uniques Ministre Fortier 

SSUC — paradis fiscaux Ministre Fortier 

Soutien à l’industrie du transport aérien Ministre Fortier 

Internet rural (levée des plafonds de données/frais d’utilisation excédentaire) Ministre Fortier 

EPI — avions vides et autres problèmes de chaîne d’approvisionnement  Ministre Anand 

EPI — qualité des marchandises Ministre Anand 

EPI — accélération au pays Ministre Anand 

EPI — pénuries Ministre Anand 

EPI — approvisionnement pour les travailleurs hors du réseau de la santé 

(entreprises) 
Ministre Anand 

Construction de la CdC Ministre Anand 

Contrat avec Amazon et Postes Canada Ministre Anand 

Soutien aux agriculteurs et aux producteurs Ministre Bibeau 

Sécurité alimentaire Ministre Bibeau 

Pénuries de main-d’œuvre en agriculture Ministre Bibeau 

Abeilles Ministre Bibeau 

Soutien aux pêches Ministre Bibeau 

Préparation aux inondations et aux feux de forêt Ministre Blair 

Dispositions législatives sur les armes à feu Ministre Blair 

SCC — sécurité des détenus et des employés Ministre Blair 
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Libération anticipée et libération conditionnelle Ministre Blair 

Protection des agents de l’ASFC Ministre Blair   

Demandeurs d’asile Ministre Blair  

Données et vie privée Ministre Blair   
SSUC et petites entreprises Ministre Ng  

CUEC — propriétaires uniques Ministre Ng   

CUEC — dividendes Ministre Ng   
Prises de contrôle d’entreprises canadiennes par des intérêts étrangers  Ministre Ng   

Coastal Gaslink et BDC Ministre Ng  

Lacunes de la SSUC et entreprises autochtones Ministre Miller   

EPI pour les communautés autochtones Ministre Miller  

Wet’Suwet’En Ministre Miller   

DAF – Collectivités autochtones Ministre Miller   

Soutien aux médias Ministre Guilbeault   

Soutien au tourisme Ministre Guilbeault   
Soutien aux arts et à la culture Ministre Guilbeault    


